36

maravedxs

1501 QUERIA QUERERTE

1502 QUERIDOS AMIGOS

1503 QUERIENDOLE

1504 3QUERRAS ALGUN DIA
VOLVER?

1505 QUERRIA TENERTE AQUI

1506 QUERUBINES Y
ARCANGELES

1507 QUESADILLAS
MANCHEGAS

1508 QUESINOS GALEGOS

1509 QUESO CON ALMENDRAS

1510 QUESOS MANCHEGOS

1511  QUIEN SERA...

1512  QUIERES AMARLE

1513  QUIERO TU AMOR

1514 QUIERO Y NO QUIERO

1515  QUIETOS LOS DOS

1516 QUILOS DE SOLEDAD

1517  QUINTAS PORTUGUESAS

1518  QUINTO ARRIO

1519  QUIROMANTES

1520 QUIROPRACTICOS
ASTUTOS

1521 QUISIERA ALGO MAS

1522  QUISIERA HABERLO
SABIDO

1523  QUISIERA VERTE

1524 QUORUM PAPAL

1525

RABIA'Y DOLOR

EME MORAGUES - PARTITURAS DEL 1501 AL 1600

1526
1527
1528
1529

1530
1531

1532

1533
1534
1535
1536
1537
1538
1539
1540
1541
1542
1543
1544
1545

1546
1547

1548
1549
1550

RACANERIA OBSESA
RADIACIONES X
RADIO MARCONI
QUISQUILLAS
QUISQUILLOSAS
RAFAGAS DE VIENTO
QUIZAS FUERA EL
ORGULLO

RAICES MUSICALES

RAMAS QUE PODAR
RAMITAS TIERNAS
RAMOS DE LILAS
RANCIO Y OBSOLETO
RAROS EQUINOCIOS
RASCA Y NO LLORES
RASGOS DIFUSOS
RASPUTIN INMORTAL
RASTAFARIS PATETICOS
RATAS INNOBLES
RATONCILLOS INDEFENSOS
RAYANDO EL DESEO
RAYOS LUMINOSOS

RAZAS POR DESCUBRIR
RAZONES TENIAS

READY OR NOT
REALIDADES CONFUSAS
REALMENTE NO FUE ASf

1551
1552
1553
1554

1555
1556

1557

1558
1559
1560
1561
1562
1563
1564
1565
1566
1567
1568
1569
1570

1571
1572

1573
1574
1575

REALMENTE TE PERDI
REBELDIA SIN CAUSA
RECUERDO VAGO
REBELDES
ATORMENTADOS

RED AND BLUE
RECUERDOS
INCONCLUSOS
RECIPIENTES SIN
CONTENIDO

REDOBLE DE TAMBOR
REFULGEN SUS MIRADAS
REGALALE TU AMOR
REGRESA PARA SIEMPRE
REINA DE CORAZONES
REINARAS EN EL

REINO DE LOS CIELOS
REINOS PERDIDOS
RELEASE THAT WITCH
RELIEVES MONTANOSOS
RELIQUIAS ADORADAS
RELOJES SIN AGUJAS
REMANDO SIN RUMBO

REMANSOS DE PAZ
REDOBLAN LAS
CAMPANAS

REMAR AL AZAR
REMEROS FORZADOS
RENCILLAS OLVIDADAS

1576
1577
1578
1579

1580
1581

1582

1583
1584
1585
1586
1587
1588
1589
1590
1591
1592
1593
1594
1595

1596
1597

1598
1599
1600

RENNES ET SON CHATEAU
RENUNCIAR SIN MAS
REOS DUDOSOS

REPARA EL DANO

REPITE SIN CESAR
REPLICANTES EXACTOS

REPOSA TUS ANSIAS

REPOSO DISCONTINUO
RESCATA SU AMOR
RESCOLDOS OLVIDADOS
RESPETA AL ENEMIGO
RESPETO TU VALOR
RESTANDO Y SUMANDO
RESTOS Y RUINAS
RESURRECCION Y VIDA
RETORNA AL HOGAR
RETRATOS INCONCLUSOS
RETROSPECTIVAS NECIAS
REUNION OBLIGADA
REVELACION DESEADA

REVUELTAS Y ALGARADAS
REVUELTO DE GAMBAS

REY DE REYES
REYES SIN REINO
REZA AHORA O NUNCA



