

EME MORAGUES – PARTITURAS DEL 1501 AL 1600

1501	QUERÍA QUERERTE	1526	RACANERÍA OBSESA	1551	REALMENTE TE PERDÍ	1576	RENNES ET SON CHATEAU
1502	QUERIDOS AMIGOS	1527	RADIACIONES X	1552	REBELDÍA SIN CAUSA	1577	RENUNCIAR SIN MÁS
1503	QUERIÉNDOLE	1528	RADIO MARCONI	1553	RECUERDO VAGO	1578	REOS DUDOSOS
1504	¿QUERRÁS ALGÚN DÍA	1529	QUISQUILLAS	1554	REBELDES	1579	REPARA EL DAÑO
	VOLVER?		QUISQUILLOSAS		ATORMENTADOS		-
1505	QUERRÍA TENERTE AQUÍ	1530	RÁFAGAS DE VIENTO	1555	RED AND BLUE	1580	REPITE SIN CESAR
1506	QUERUBINES Y	1531	QUIZÁS FUERA EL	1556	RECUERDOS	1581	REPLICANTES EXACTOS
	ARCÁNGELES		ORGULLO		INCONCLUSOS		
1507	QUESADILLAS	1532	RAÍCES MUSICALES	1557	RECIPIENTES SIN	1582	REPOSA TUS ANSIAS
	MANCHEGAS				CONTENIDO		
1508	QUESIÑOS GALEGOS	1533	RAMAS QUE PODAR	1558	REDOBLE DE TAMBOR	1583	REPOSO DISCONTINUO
1509	QUESO CON ALMENDRAS	1534	RAMITAS TIERNAS	1559	REFULGEN SUS MIRADAS	1584	RESCATA SU AMOR
1510	QUESOS MANCHEGOS	1535	RAMOS DE LILAS	1560	REGÁLALE TU AMOR	1585	RESCOLDOS OLVIDADOS
1511	QUIEN SERÁ	1536	RANCIO Y OBSOLETO	1561	REGRESA PARA SIEMPRE	1586	RESPETA AL ENEMIGO
1512	QUIERES AMARLE	1537	RAROS EQUINOCIOS	1562	REINA DE CORAZONES	1587	RESPETO TU VALOR
1513	QUIERO TU AMOR	1538	RASCA Y NO LLORES	1563	REINARÁS EN ÉL	1588	restando y sumando
1514	QUIERO Y NO QUIERO	1539	RASGOS DIFUSOS	1564	REINO DE LOS CIELOS	1589	restos y ruinas
1515	QUIETOS LOS DOS	1540	rasputín inmortal	1565	REINOS PERDIDOS	1590	RESURRECCIÓN Y VIDA
1516	QUILOS DE SOLEDAD	1541	RASTAFARIS PATÉTICOS	1566	RELEASE THAT WITCH	1591	RETORNA AL HOGAR
1517	QUINTAS PORTUGUESAS	1542	RATAS INNOBLES	1567	relieves montañosos	1592	RETRATOS INCONCLUSOS
1518	QUINTO ARRIO	1543	RATONCILLOS INDEFENSOS	1568	RELIQUIAS ADORADAS	1593	RETROSPECTIVAS NECIAS
1519	QUIROMANTES	1544	RAYANDO EL DESEO	1569	RELOJES SIN AGUJAS	1594	REUNIÓN OBLIGADA
1520	QUIROPRÁCTICOS	1545	RAYOS LUMINOSOS	1570	REMANDO SIN RUMBO	1595	revelación deseada
	ASTUTOS						
1521	QUISIERA ALGO MÁS	1546	RAZAS POR DESCUBRIR	1571	REMANSOS DE PAZ	1596	REVUELTAS Y ALGARADAS
1522	QUISIERA HABERLO	1547	razones tenías	1572	REDOBLAN LAS	1597	REVUELTO DE GAMBAS
	SABIDO				CAMPANAS		
1523	QUISIERA VERTE	1548	READY OR NOT	1573	REMAR AL AZAR	1598	REY DE REYES
1524	QUORUM PAPAL	1549	REALIDADES CONFUSAS	1574	remeros forzados	1599	REYES SIN REINO
1525	RABIA Y DOLOR	1550	REALMENTE NO FUE ASÍ	1575	RENCILLAS OLVIDADAS	1600	REZA AHORA O NUNCA